

Kołobrzeg, 25.02.2025 r.

Dotyczy: Postępowania nr 04/2025 pod nazwą „Remont komina w Ciepłowni Centralnej w Kołobrzegu”

W związku z otrzymaniem zapytań od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający - Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu Sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie 1:

Ocena stanu technicznego komina stalowego w pkt.4 opisuje stan konstrukcji nośnej stabilizującej komin- ..”nie widać korozji wżerowej , widoczne są jedynie pojedyncze rdzawe punkty, te miejsca należy przeszlifować i wykonać malowanie naprawcze..”

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie takich prac naprawczych zabezpieczenia antykorozyjnego tylko w miejscach dostępnych z istniejących podestów ? Wykonanie prac naprawczych zabezpieczenia antykorozyjnego poza obszarem dostępnym z istniejących podestów wiąże się z koniecznością prowadzenia prac alpinistycznych bądź budowy rusztowań co w dużej mierze wpłynie na wartość cenową oferty.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza wykonanie prac naprawczych zabezpieczenia antykorozyjnego tylko w miejscach dostępnych z istniejących podestów.

Pytanie 2:

Ocena stanu technicznego komina stalowego w pkt.4 opisuje stan techniczny barierki ostatniego podestu. „Barierki ostatniego podestu są w złym stanie technicznym -sugeruje się remont tego elementu, piaskowanie i malowanie zestawem farb”...

Piaskowanie w tym obszarze będzie wiązało się z dodatkowymi kosztami zabezpieczenia oraz niebezpieczeństwem porywania ścierniwa przez wiatr i osadzania się na okolicznych zabudowaniach.

Czy Zamawiający dopuszcza czyszczenie mechaniczne barierki?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza mechaniczne czyszczenie barierek.

Pytanie 3:

Ocena stanu technicznego komina stalowego w pkt.4 opisuje stan techniczny podestów galerii.

Jeden z zapisów stanowi- „Ponadto przy kolejnym remoncie podestów sugeruje się wykonanie całości podestów w jednym w jednym poziomie obecnie są one na różnych poziomach w obrębie jednej galerii co może skutkować potknięciem”.

Wykonanie całości podestów w jednym poziomie w obrębie każdej z galerii w dużej mierze podniesie koszt realizacji zadania. Do wykonania tych prac konieczne jest zbudowanie odpowiednich rusztowań na każdym poziomie, modyfikacja istniejących konstrukcji wsporczych tych podestów oraz modyfikacja istniejących barierek.

Czy Zamawiający oczekuje wykonania zakresu przedmiotowych prac?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie oczekuje wykonania podestów w jednym poziomie.

Pytanie 4:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na "Remont komina w Ciepłowni Centralnej w Kołobrzegu" składam pytanie do treści SIWZ.

" Załącznik nr 8 do SIWZ "Wzór umowy" w paragrafie 18 mówi o wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie : W jakiej wysokości ma być wniesione zabezpieczenie ?

Odpowiedź 4:

Wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy wymagane jest od Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana, za najkorzystniejszą. Zabezpieczenie wnoszone jest przed podpisaniem umowy a wysokość zabezpieczenia stanowi 10% wartości zamówienia brutto. Wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy oraz formy jego wniesienia opisane są w rozdz. XX SIWZ.